Scheda tecnica / Data sheet
CONNETTORE RAPIDO AMP
Connettore rapido con AMP per strisce monocromatiche
Quick connector with AMP for stripled monochromatic
Codice
Code
IP Lunghezza cavo
Cable length
Larghezza Striscia
strip width
Max Power
Max Power
Modelli Utilizzabili
Usable models
PKG
CONN2835AMP/50 IP 20 50 cm 8 mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADES - REEL 2835 1/1
CONN2835AMP/100 IP 20 100 cm 8 mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADES - REEL 2835 1/1
CONN2835AMP/150 IP 20 150 cm 8 mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADES - REEL 2835 1/1
CONN2835AMP/200 IP 20 200 cm 8mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADES - REEL 2835 1/1
CONN5050AMP/50 IP 20 50 cm 10 mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADTRI - REEL 5050 1/1
CONN900AMP/100 IP 20 100 cm 10 mm 24V - 48W REEL900 1/1
CONN5050AMP/100 IP 20 100 cm 10 mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADTRI - REEL 5050 1/1
CONN5050AMP/150 IP 20 150 cm 10 mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADTRI - REEL 5050 1/1
CONN5050AMP/200 IP 20 200 cm 10 mm 12V - 36W | 24V - 72W LEDADTRI - REEL 5050 1/1
Sicurezza / Safety:
L'installazione e la manutenzione devono essere eseguite solo da personale qualificato / Installation and maintenance must only be carry out by qualified personnel
Togliere sempre la tensione prima di eseguire l'installazione o la manutenzione / Always switch off main power before installing or maintenance
Non smontare o manomettere il prodotto per evitare shock elettrici / Do not disassemble or tamper the product to avoid electrical shocks
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)